Chirograph wavy : CYROGRAPH.. 
Seal : green wax ; three trivets. Arms of the Trivet family. 
The three trivets were graven on the old stone bridge of the borough. 

Tres clavos Gylofror'. A possible metathesis for Gyloflor', M.E. gyllofer, 
gyllofre, gilofre, gelofer ; short for clove gilofre = clove gillyflower. 

A gore is a three-sided piece of land. 

No. 60. [65] James de la More to John of Loveny. Grant 
of a half-burgage without the West Gate towards the West 
Wayhur. 15 April 1307. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Jacobus de la More fil. Willelmi atte 
More dedi [<yc. as in No. 22] Johanni de Loveny unum dimid. 
burgag. extra port, occid. ville de Brugeswalteri sicut itur versus le 
West Wayhur qd. iacet inter dimid. burgag. Hugonis Halewey ex 
parte una et dimid. burgag. Nicholai de Chedesie ex parte altera. 
Hab. et ten. l&c. as in No. 26] Ego vero [<~c. as in No. 36] In cuius 
[&c. as in No. 8] Hiis test. David le Palmere, Eustachio Topet, tune 
prepositis ville, Walt. fil. Stephani, Ric. Maydus, Simon de la Forde 
et aliis. Dat. apud Brug'Walteri die Sabbati prox. post fest. 
sanctorum Tiburtii et Valleriani an. reg. regis Edwardi fil. reg. 
Henrici tricesimo quinto. 

[Dorse] Carte de Roberto le Touker. 

Broken seal : green wax : a star, f S'. I A C A M O R E. 

Wayhur. (Various spellings occur.) = a horsepond. Derived from the 
Old French, gayoir, in North-Eastern Fr., wayoir. 
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No. 61. [405] Richd. Haukyn of Sture Cosyn to John le Tayllur. 
Grant in frank-marriage of lands in Stour Cosyn. Undated. 

Omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris ad quos pre- 
sentis pagine series pervenerit Ricardus Haukyn de Sture Cosyn sal. 
in Dom. sempit. Noveritis me dedisse [dye.] Johanni le Tayllur 
filio Henrici le Tuker in liberum maritagium cum Elena filia mea 
quinque acras terre arrabilis et dimid. acram prati in villa de Sture 
Cosyn quarum due iacent super clivam inter terram Michaelis 
Carpenter et terr. Matillidis Atterhok et una acra iacet in Brade- 
medefforlang inter terr. Johannis Holeneris [?] et terr. Isebell [?] 
Eadward et una acra iacet in Esterholebrok inter terr. Michaelis 
Carpenter et terr. Will. Kene et una acra iacet inter Hungerhulle 
et Northecrofte in clams [?] et una dimid. acra prati iacet in Eles- 
crokte [?] inter terr. Mich. Carpenter et terr. pred. Johannis Hab. et 
ten. de me [drc.] sibi et Elene uxori sue et hered. suis quos de pred. 
Elena habuit libere quiete Redd, inde ann. ipse et hered. sui ab 
eadem Elena descendemtes domino de eodem feodo et hered. suis 
vel quibuscumque assig. viz. vi den. argenti ad Nat. Dom. pro omni 
[dye.] Et ego pred. Ricardus et [Uc.] pred. terr. cum pert, et cum 
pred. libertatibus pred. Johanni et Elene filie mee uxori sue ex hered. 
ex ipsa Elena procreatis [drc. as in No. 21] Et si ipsa Elena sine 
herede de se obierit quod absit pred. terra cum [drc.] post obit, 
ipsius Elene filie mee libera quieta et Integra a pred. Johanne sine 
aliqua occasione mihi [drc.] revertebit Et ut hec [drc.] Hiis test, 
domino Radulfo Wake, milite, Walt, de Wyke, Walt, de Wynter- 
burne, Ric. Aungyr, Rob. Corel, Mich. Carpentario, Joh. Haukyn 
et mult, aliis.